
 

 

 

 

 
 

 

M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e , U n i v e r s i t à  e  d e l l a  R i c e r c a  

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  S T A T A L E  “ D E  A M I C I S -  B O L A N I ”  

Codice meccanografico RCIC809007- Codice Fiscale 92031130807 

Via Aspromonte, 35 – 89127 - Reggio Calabria -  Tel. 0965 23402 Fax 0965 339917 
email: rcic809007@pec.istruzione.it  - RCIC809007@ISTRUZIONE.IT - www.deamicisbolani.altervista.org  

‘’’’’’’ 

Prot.1740/A19a                                                                            Reggio Calabria lì, 12/02/2018 

                                                                                                                   

USR per la CALABRIA 

direzione-calabria@istruzione.it 

ATP  di Reggio Calabria 

usp.rc@istruzione.it 

PREFETTURA  di Reggio Calabria 

segreteriaprefetto.reggiocalabria@interno.it 

Alle  Famiglie,  agli  Alunni 

Al  Personale  Docente 

Al Personale  ATA 

PLESSI 

Scuola Infanzia “ De Amicis”Reggio Calabria 

Scuola Primaria “ De Amicis” Reggio Calabria 

Scuola Primaria “ Frangipane” Reggio Calabria 

Al Comune di  Reggio Calabria 

LORO SEDI 

Alle Scuole della Provincia 

DSGA, ATTI, SITO 

OGGETTO : Elezioni Politiche del 4 Marzo 2018, sospensione attività didattiche.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO    il DPR 275/99; 

VISTO    il D. Lgs  165/2001; 

VISTE    le disposizioni impartite dalla Prefettura di Reggio Calabria; 

VISTE    l’ apposita nota del Comune di Reggio Calabria, relativa 

               alla richiesta del locali scolastici per garantire il regolare svolgimento delle Elezioni 

               Politiche del 04/03/2018. 

DISPONE 

La sospensione delle attività didattiche dalle ore 14,00 di venerdì 2 marzo a tutto il 6 marzo 2018 nei seguenti 

plessi scolastici: 

  Scuola  dell’Infanzia “ De Amicis” di Reggio Calabria 

 Scuola Primaria “ De Amicis” di Reggio Calabria 

 Scuola Primaria “ Frangipane” di Reggio Calabria 

Le attività didattiche nei sopracitati plessi riprenderanno regolarmente mercoledì 7 marzo 2018. 

Gli altri plessi afferenti all’Istituto Comprensivo e gli Uffici Amministrativi svolgeranno regolare servizio. 

 

                                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                     Dott. Giuseppe Romeo 
                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93)  

mailto:rcic809007@pec.istruzione.it
mailto:RCIC809007@ISTRUZIONE.IT
http://www.deamicisbolani.altervista.org/
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruzione.it
mailto:segreteriaprefetto.reggiocalabria@interno.it

